Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antonio Mario Ribeiro, sin
Loteamento Planaltoi Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 012/2025

DE, E N1 / 0.0,515

Página 1 de 2

Altera dispositivos da Lei Complementar n. 078,
de 16 de setembro de 2025, na forma que indica.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da Casa, leva a apreciação
desta Augusta Casa o vertente Projeto de Lei Complementar:

Art. 12 Altera o Anexo ida Lei Complementar n. 078, de 16 de setembro de 2025, que passam a
vigorar nos termos do anexo desta Lei Complementar.

Art. 22 Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 24 DE SETEMBRO
DE 2025.

Francisco Rebouças Lima
Presidente

(smeuf__ u24
Maria Eliza~de Olanda Silva

2° Vice-Presidente

g4-2--ecS1A
Roberval Torres Sombra

22 Secretário

•-vt, -,_`Tr131
Amarílio Ayres Martins

12 Vice-Presidente

Natanael Santos da Silva
12 Secretário

(100 7 O
Antônio Francisco da Silva

39 Secretário

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antonio Mario Ribeiro, sin

Loteamento Planaltoi Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000

Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045

CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 2

Anexo único do Projeto de Lei Complementar n. 012/2025

Altera o Anexo I da Lei Complementar n. 078, de 16 de setembro de 2025

C6d.
Cargo Cargo Qtde

Vagas Vencimento Habilitação Carga
Horária

1 Analista Administrativo 1 R$3.315,34
Nível superior completo em Administração de Empresas,
Contabilidade, Economia e Direito.

30h/s

2 Assistente Administrativo 2 R$ 2.054,57 Nível médio completo e noções básicas de informática.
4 Motorista A/B 1 R$ 1.518,00 Ensino fundamental completo e portador da CNH A/B.
5 Recepcionista 1 R$ 1.518,00 Ensino fundamental completo.
6 Guarda Patrimonial 2 R$ 1.518,00 Ensino fundamental completo.
7 Porteiro 1 R$ 1.518,00 Ensino fundamental completo.
8 Copeiro 2 R$ 1.518,00 Ensino fundamental completo.

www.cmbeberibe.ce.gov.br